他の補助制度による
 補助金の適用

　□　無　　　　　　　　□　有（制度名　　　　　　　　　　　　）

様式第１号（第７条関係）

申請者

 工事概要

記

阿賀町店舗リフォーム支援事業補助金交付申請書

　　　　　年度の阿賀町店舗リフォーム支援事業について、補助金の交付を受けたいので、阿賀町
店舗リフォーム支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

阿賀町長　　様

　　　　年　　月　　日

〒　　　－

住　　所

 店舗名等

氏　　名

電話番号

 専用・併用の別

 店舗併用住宅の場合
 店舗部分の比率

　□　店舗専用　　　　　□　店舗併用住宅

　　　　　　　　％

 電話番号
　□申請者住所と同じ

 店舗名

 所在地
　□申請者住所と同じ

 業種
　□小売業　　　□飲食業　　　□宿泊業
　□生活関連サービス業　　　　□その他（　　　　　　 　　　　）

 補助対象工事費（税抜き）　　　　　　　　　　　円（総工事費　　　　　　　　　　　　　円）

 予定工事期間 　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

 補助金交付申請額 　　　　　　　　　　　円（補助対象工事費×1/2（千円未満切り捨て））

 施工業者

 会社名

 連絡先

 代表者名

 住所

□法人の登記事項証明書（個人事業主の場合は住民票の写し）

□工事着手前の写真

□リフォーム工事の実施箇所及び内容が分かる図面等

□店舗の位置図

□リフォーム工事の見積書の写し

□その他町長が必要と認める書類

□町税の納税証明書又は町税を滞納していないことを証明できる書類

□法令等に基づく営業許可書等の写し（営業許可等を要する場合に限る。）

　を賃借している場合に限る。）

□工事同意書（様式第２号）及び賃貸借契約書の写し（リフォーム工事を行う店舗

添付書類